[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 июля 2019 г.  №  682
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности МБУ «Курильская ЦБС» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МБУ «Курильская ЦБС» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20 февраля 2019 г. №196 (ред. от 14.05.2019 № 445):

1.1.В таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего:»:

          в третьей колонке сумму «18 066 880,00» заменить на сумму «20 073 396,00»;

в четвёртой колонке сумму «17 191 880,00» заменить на сумму «19 135 490,00»;

в пятой колонке сумму «17 191 880,00» заменить на сумму «19 135 490,00»;

          в седьмой колонке сумму «800 000,00» заменить на сумму «862 906,00»;

          в восьмой колонке сумму «800 000,00» заменить на сумму «862 906,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «17 191 880,00» заменить на сумму «19 135 490,00»;

в четвёртой колонке сумму «17 191 880,00» заменить на сумму «19 135 490,00»;

в пятой колонке сумму «17 191 880,00» заменить на сумму «19 135 490,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «800 000,00» заменить на сумму «862 906,00»;

          в седьмой колонке сумму «800 000,00» заменить на сумму «862 906,00»;

          в восьмой колонке сумму «800 000,00» заменить на сумму «862 906,00»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «18 743 250,81» заменить на сумму «20 749 766,81»;

в четвёртой колонке сумму «17 866 058,13» заменить на сумму «19 809 668,13»;

в пятой колонке сумму «17 191 880,00» заменить на сумму «19 135 490,00»;

          в седьмой колонке сумму «800 000,00» заменить на сумму «862 906,00»;

          в восьмой колонке сумму «800 000,00» заменить на сумму «862 906,00»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труд, всего:»:

          в третьей колонке сумму «17 476 864,50» заменить на сумму «17 539 770,50»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «62 906,00»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «62 906,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

          в третьей колонке сумму «13 484 898,72» заменить на сумму «13 533 213,62»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «48 314,90»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «48 314,90»;

1.1.7. По строке «Иные выплаты персоналу учреждения, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «2 885 027,69» заменить на сумму «2 899 618,79»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «14 591,10»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «14 591,10»;

1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «1 106 392,68» заменить на сумму «3 040 002,68»;

в четвёртой колонке сумму «379 200,00» заменить на сумму «2 312 810,00»;

в пятой колонке сумму «369 200,00» заменить на сумму «2 302 810,00»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «1 106 392,68» заменить на сумму «3 040 002,68»;

в четвёртой колонке сумму «379 200,00» заменить на сумму «2 312 810,00»;

в пятой колонке сумму «369 200,00» заменить на сумму «2 302 810,00»;

1.1.10. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего:»:

в третьей колонке сумму «9 993,63» заменить на сумму «19 993,63»;

в четвёртой колонке сумму «9 993,63» заменить на сумму «19 993,63»;

в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 000,00»;

1.1.11. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:

в третьей колонке сумму «9 993,63» заменить на сумму «19 993,63»;

в четвёртой колонке сумму «9 993,63» заменить на сумму «19 993,63»;

в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 000,00»;

1.1.12. По строке «Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 000,00»;

в четвёртой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 000,00»;

в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 000,00»;

         1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2019г. и плановый период 2020-2021гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «1 106 392,68» заменить на сумму «3 040 002,68»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «1 106 392,68» заменить на сумму «3 040 002,68»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «1 106 392,68» заменить на сумму «3 040 002,68»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «1 106 392,68» заменить на сумму «3 040 002,68»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев